PORTARIA N.º 068/2009-D

Nomeia Comissão de Recebimento de

Equipamentos referentes aos Convênios 346/08,

348/08 e 351/08 – Programa Universidade Sem

Fronteiras.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -

FECILCAM - no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1.º. Fica nomeada a Comissão de Recebimento de Equipamentos – máquinas e

equipamentos para costura industrial e mobiliário em geral – referentes aos Convênios n.

346/08, 348/08 e 351/08 do Programa Universidade Sem Fronteiras – Extensão Tecnológica –

FECILCA/Fundação Araucária, composta pelos seguintes membros, sob a presidência do

primeiro:

1. Amauri Jersi Ceolim – Coordenador Geral do Programa Universidade Sem

Fronteiras;

2. Adalberto Dias de Souza – Membro do Programa Universidade Sem Fronteiras;

3. João Marcos Borges Avelar – Membro do Programa Universidade Sem Fronteiras;

4. Tito Jerônimo A. A. Serrano – Membro do Programa Universidade Sem Fronteiras;

5. Sérgio Luiz Nascimento – Técnico-Administrativo;

6. Elisabete da Costa Teodoro – Técnica-Administrativa.

Art. 2.º. Esta Portaria entra vigor nesta data e tem validade até o dia 20 de maio de

2009.

Campo Mourão, 05 de maio de 2009.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto 4936 de 08/06/2005

i. e x e

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR